2024 年 6 月 11 日

各 位

（訂正）「第112回 定時株主総会招集ご通知」の記載の一部訂正について

2024 年 5 月 16 日に東京証券取引所に提出するとともに当社ウェブサイトに掲載し、また同年

5 月 28 日に株主の皆様に送付しました「第 112 回 定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤植

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正版は、当社ウェブサイトに掲載しています。

記

1． 訂正箇所、理由

「第 112 回 定時株主総会招集ご通知」の 13 ページに掲載されている「株主の皆様へ」の中の

記載の誤植

２． 訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

誤 全額表示

正 金額表示

以上

会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社
代 表 者 名  代表執行役 CEO 内藤 晴夫
 （コード 4523 東証プライム市場）

問 合 せ 先
執行役

コーポレートコミュニケーション担当
 佐々木 小夜子 (TEL 03-3817-5120)

https://www.eisai.co.jp/ir/stock/meeting/index.html